
Fra: Odd Gunnar Høie <ogh@kontrollutvalgene.no> 
Sendt: 31.01.2023 11:39:49 
Til: orjan_fjellk <orjan_fjellk@hotmail.com>, Maria Kalstø <mariakalstoe@gmail.com>, Thor Otto Lohne 
<tolo@borglandadvisory.com>, Tor Inge Melhus <tor_inge_melhus@hotmail.com>, Espen Olsen 
<post@rorleggermesterolsen.no>, Torunn Tvedt <torunntvedt@hotmail.com>, Linn Utseth 
<linn.utseth@gmail.com>, th-lohne <th-lohne@online.no>, Tor Inge Melhus <tor@zeit.no> 
Kopi: Hans Christian Arnøy <hanschristianarnoy@gmail.com>, Bård Austbø <baard@austbo.com>, kare.bakkevold 
<kare.bakkevold@haugnett.no>, Kurt O. Bjørnnes <kurt@bjornnes.com>, Norunn Byrknes 
<norunn.byrknes@gmail.com>, jespeset <jespeset@hotmail.com>, solrun.gjerdevik 
<solrun.gjerdevik@gmail.com>, Cathrine Glette <cathrine.glette@gmail.com>, Karl Magnus Kirkhus 
<karl.magnus.kirkhus@haugnett.no>, rhonda_nes <rhonda_nes@hotmail.com>, Elvira Kristin Svendsen 
<elvira_kristin@hotmail.com>, Sigrid-Anne Havn Varne <post@sigridanne.no>, Ernst Vikingstad <er- 
viki@online.no>, Geir Sigurd Ådland <gsaadland@outlook.com>, Bjørn Andersen <ban03@karmoy.kommune.no>, 
Elin Davidsen <eda@karmoy.kommune.no>, Gyda Dickson <gdi@karmoy.kommune.no>, Cathrine Ellingsen 
<cel@karmoy.kommune.no>, Jan Håvard Frøyland <jafr@karmoy.kommune.no>, Alf Magne Grindhaug 
<amg02@karmoy.kommune.no>, Øystein Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, Vibeke Vikse 
Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, Nora Olsen-Sund 
<nos01@karmoy.kommune.no>, Lars Inge Svalland <lis01@karmoy.kommune.no>, Sentralarkivet 
<postmottak@karmoy.kommune.no>, Cathrine Både Hansen <cathrine.bade.hansen@rogaland-revisjon.no>, Hilde 
Oftedal <hilde.oftedal@rogaland-revisjon.no>, Rogaland Revisjon - postmottak <post@rogaland-revisjon.no>, Rune 
Haukaas <rune.haukaas@rogaland-revisjon.no>, Therese Bjørkeland <therese.bjorkeland@rogaland-revisjon.no>, 
Therese Kristiansen <tkristiansen@rogaland-revisjon.no>, Tore Kristensen <tkristensen@rogaland-revisjon.no>, 
Tore Gautesen <Tore.Gautesen@karmsund-havn.no>, Sjur Hatlen <skh@kontrollutvalgene.no> 
Emne: Innkalling til møte i Karmøy kontroll- og kvalitetsutvalg onsdag 08.02.23, kl. 17.30 

Hei 

Vedlagt følger innkalling til ovennevnte møte. 

Eierskapsmelding 2022 er vedlagt som tilleggsinformasjon til sak 2. 

Rapporten om "Kommunale kaianlegg og havner" er også lagt ved som separat vedlegg for å lette 
gjennomlesningen. 

Gi tilbakemelding snarest om eventuelt forfall. 

-- 

Med vennlig hilsen 

Odd Gunnar Høie 
Daglig leder 

Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS 
Telefon: 959 86 979 
E-post: ogh@kontrollutvalgene.no (Dette er ikke en privat e-postadresse. Både inn- og utgående e-post 
vil bli vurdert for evt. journalføring i vårt arkivsystem) 

www.kontrollutvalgene.no 

mailto:ogh@kontrollutvalgene.no
http://kontrollutvalgene.no/

